Rotonda Arica
R,U.T.81.537.600-5
REXDIC HERMAOS S.A.
asa Hatriz: CERRD EL PLOMO 5680 7-13
LAS CONDES-SANT InGO

Wivo: GRAIDES ESTABLECINTENTOS CUENTRA DE ALIMENTDS) ,

HIP:RHERCADOS
SUcursnl: fv.18 de septienbre # 2500

Fecha Eaisitn: 28/07/2023 Hord: 18:13 Trans: 212421

Local: 681 Caia:

COn160 DESC.ARTICULY

CART . /UNIOAD/PRECTO URITARYG

1802215515412 GALLETA HNT CosTA
B0 % 1 UN $270 ¢y
1802000012629 PAPAS FRITAS T AKE
6445230317742 GALLETH OBLEA ALTE
%1 UN $1550 e/u
1801610303560 cocp COLA STH AZlic
1801620001902 NECTAR UAYTS PET i
180257522165  NECTAR SPRIN 3 UN
THx 1 U $920 q/u
18025752218y NECTAR SPRIN 3 UN
9 x 1 UN $970 oy
1802215515064 GALLETH GRETEL s
7602215513019 GALLETA GRETEL C0S
1801620001841 NECTAR WATTS PEf 1

T4TaL.

Desglose de) Tota):
Nato

TR

DETALLE I'¥ paGos
EFECTIVG

TOTAL PRGIS

SU VUELTO

Tinbre elactra2n SII

1 boleta Elestronica: 1649605087

UALOR

$16200

$3160
$3100
$2990
$1490
510120
48260
$1060
$1060
$1490
$46970

$41151
$7819

$50000
$46970

$1030

Verifique Documento: Wow.sii.cly / o www.uniparc.c)

Cajera: #s ikkdg71 ANA LUTSA CERDA HU EZ

Te recirdanos aie signpre te asiste ol derg

G de

conGurrir al tribunal competents bara ejercer tuys
durechos cono consunidgr (art. 3, letra g, Ley 19.496)




